[image: image2.emf]
         администрация
        Сельского поселения
                ПАДОВКА
         Муниципального района
                     Пестравский
              Самарской области,
                446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 87

                          Телефон: 8(846)74 35 747;

                                  Факс: 8(846)74 35 747

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            21.06.2021 года                      29
     ______________________ №______
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Падовка муниципального района

Пестравский Самарской области от 03.12.2013г. № 63

«Об  определении  границ прилегающих территорий

к организациям и (или) объектам,  на  которых  не
допускается розничная продажа алкогольной продукции
на территории сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции", Постановление Правительства РФ от 23.12.2020 N 2219 "О порядке определения органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускаются розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания", законом Самарской области от 31.01.2011 № 3-ГД «О мерах по ограничению потребления (распития) алкогольной продукции на территории Самарской области», администрация сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области от 03.12.2013г. № 63 «Об  определении  границ прилегающих территорий
к организациям и (или) объектам,  на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области»:

1.1. дополнить перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский  Самарской области разделом 5 следующего содержания:

	5. Объекты спорта

	1.
	Универсальная спортивная площадка
	ул.Клубная, 3Б,

с. Падовка

1.2. дополнить приложение № 2 схемой и описанием прилегающей территории к универсальной спортивной площадке, расположенной по адресу: ул. Клубная, 3Б, с. Падовка, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Падовка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Падовка в сети Интернет.
7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.
Глава администрации сельского

поселения Падовка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                     ЛАПТЕВ В.И.
[image: image1.png]

Прилегающая территории около спортивной площадки ограниченна окружностью радиусом 50метров : от  юго-западной стены ограждения,     касаясь     проезжей части по ул.Клубная и  ул.Школьная с  севера и востока. Далее захватывая территорию  продуктового магазина « Надежда» ул.Клубная д.3А, пересекая строение ул.Клубная д.3 СДК ,  и заканчивается на северо-восточной стороне ограждения учреждения.